PAGE

	Совет депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Глазовский район
Удмуртской Республики»
	[image: image1.png]

	«Удмурт Элькунысь
Глаз ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Кенешсы

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

О внесении изменений в состав Президиума Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район
Удмуртской Республики», утвержденный решением Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район
Удмуртской Республики» от 28.10.2021 № 38
Принято

Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики» первого созыва                                                     18 ноября 2021 года

В соответствии со статьей 14 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:
1. Включить в состав Президиума Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 28.10.2021 № 38:
- Бегишева Андрея Витальевича – Руководителя депутатской фракции Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
- Целоусова Дмитрия Николаевича - Руководителя депутатской фракции Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России;

- Тронина Станислава Вениаминовича – руководителя депутатской фракции Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов муниципального
       С.Л.Буров

образования «Муниципальный округ

Глазовский район Удмуртской Республики»

г.Глазов

19 ноября 2021 года

№ 70